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FORMULAR VETEDEKLARIMI =

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 091037 202

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GENT

MBIEMER STRAZLMILR )

ATESI HYyNSEeEN

AMESI ANNE LI ESE

DATELINDJE OC TETOR. \/F 5

VENDLINDJE el LR B B
VENDBANIM TR €

NR. ID W 21000098 W

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER .
MBIEMER \

ATESI \
AMES| B

DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, jybiemér, nénshkrim)
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Une, e nenshkruari /a @B W LYRA 1M R , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshem se: LY

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i t¢ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave té& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér. mbiemér, nénshkr/
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(emér, mbiemgr, nénshkrim)
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PO [ ] o [X] X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

'Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor

té formés sa preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor [opérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shqiptar ose | huaj, pér njé céshtie penale té& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

€ dhénat e j T Waprs 81 t8 cilén jeni denL e Vendimi
vendimit : érfundimtarlDénimi

giyqésor
'oérfundimtar




3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqies)

po [ ]

Jo [ X]

[vkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

P

'
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet
e S S R S

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO :]

Organi procedues

JO Xl

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shtetj

Arsyet

tuar nga organet lj zbatuese, pér kryerjen e

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéh

eré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri perquqles)

o [

o X7

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

(emé&r, mbiemgr, nénshkrim)




Aktualishtné fugi Erevokuar

' Ndalimi | daljes jashté shtetit

A I L EE L
tet I RRRAR PR e v D T & [l
Ndalimi dhe dety;i_mi i géndrimit né njé vend té& caktuar ] ]
R e e N
Arresti né shtépi ] £
Sl R e E s o
Shtrimi i pérkohshém ne njé spital psikiatrik [] (&

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data

cilén akuzoheshit pérfundimtar Ay

Neni Lloji

.

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><'

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi |
urdhérues apo jo)
L

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té nié shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [X]

(emé&r, mbienflr, nénshkrim)
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Nése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:
|

Periudha e
débimit nga shteti

Té dhanat e aktit ta débimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté

territorit té Republikés S€ Shqipérisé pér me shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri peérgjigjes)
PO 3] o [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Periudha

Adresa e vendgendrimit

MoL\vyor tcass e
VIEVE xoeviay

Buee FeLnheEgten
S W Tea0Q Lood 4o So

(emér, mbie ér, nénshkrim)




- Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GENT

Atésia: H“NSEWN
Mbiemér: _STeaz\M R\
Datélindja: _0¢ T€YOR \S32
Vendlindja:_ T\ &AN &

Kandidat pér _Nasyew ™  né zgjedhjet & € . ceni T Al M
t€ datés 25. ©4.20 21\ zonén zgjedhore Qarku T\e&b/Bashkia_ @ A%

Arsimi: Y- FTAULLULTET BDREITE 2SS UT A8%2- 4944
' SHMUown £ MESMm e QeEmALC “XAEa LA B{F- 1397
DHolA & uisre g AR Lo VAT To @y (R S T £ I 4
Eksperienca né puné: AANRZ — Geaaswy 443 pUN-ATE \c e,
i . S ewae s &8 - Mman 2007 PAMIA NeMOk @A T
10 T— mwtaToR 2004 — LU MM MANISTRE DU SR,

Kualifikimi: SW“TAToe 2008 - SMIMRT 2o\g N EFuTe T kﬁjf—;‘?‘;w\m
€ 1

D WS ez

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga me i vonshmi né mé té hershmin:
* CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. _, daté __.__.2020



